CMS69273P-30NF Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CMS69273P-30NF CMS69273P-30NF dreifingaraðili CMS69273P-30NF birgir
CMS69273P-30NF verð CMS69273P-30NF Myndir CMS69273P-30NF mynd
CMS69273P-30NF PDF gagnablað CMS69273P-30NF niðurhal gagnablað CMS69273P-30NF gagnablað
CMS69273P-30NF lager Kauptu CMS69273P-30NF Kauptu Laird Technologies - Antennas CMS69273P-30NF
Laird Technologies - Antennas CMS69273P-30NF Laird Technologies - Antennas birgir Laird Technologies - Antennas dreifingaraðili
Laird Technologies - Antennas CMS69273P-30NF Laird Technologies IAS CMS69273P-30NF
Laird Technologies - Antennas
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CMS69273P-30NF
FRAMLEIÐANDI Laird Technologies - Antennas
LÝSING RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
VSWR 2, 1.7, 1.8, 1.8, 1.8, 1.7, 1.7, 1.6, 2
UPPSÖGN Cable (305mm) - N Female
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 50W
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN 994-1105
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 9
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 8 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 3.386" (86.00mm)
GAIN 2.6dBi, 2dBi, 1.7dBi, 2.1dBi, 2.5dBi, 2.9dBi, 3.6dBi, 3.8dBi, 3.5dBi
TÍÐNISVIÐ 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz
TÍÐNIHÓPUR Wide Band
TÍÐNI (CENTER / BAND) 700MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.4GHz, 2.6GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING
700MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.4GHz, 2.6GHz Dome RF Antenna 698MHz
~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz 2.6dBi, 2dBi, 1.7dBi, 2.1dBi, 2.5dBi, 2.9dBi, 3.6dBi, 3.8dBi, 3.5dBi
Cable (305mm) - N Female Panel Mount
UMSÓKNIR -
LOFTNETSTEGUND Dome
CMS69273P-30NF
Hlutanúmer: CMS69273P-30NF
Framleiðandi / Vörumerki: Laird Technologies - Antennas
Vörulýsing RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMS69273P-30NF.pdf
2.CMS69273P-30NF.pdf
3.CMS69273P-30NF.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CMS69273P-30NF
1.CMS69273P-30NF.pdf
2.CMS69273P-30NF.pdf
3.CMS69273P-30NF.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CMS30I30A(TE12L,QM
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 30V 3A M-FLAT
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS30I40A(TE12L,QM
Framleiðendur:  Toshiba Semiconductor and Storage
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 40V 3A M-FLAT
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS82C55AZ
Framleiðendur:  Intersil
Lýsing:  IC I/O EXPANDER 24B 44PLCC
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS82C55AZ96
Framleiðendur:  Intersil
Lýsing:  IC I/O EXPANDER 24B 44PLCC
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS38606-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 670MHZ/3.7GHZ DOME CABLE
Á lager:  8 pcs
RFQ
CMS69273
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
CMSA69273P-B30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT DOME N FEM PAN MT
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS69273-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Á lager:  23 pcs
RFQ
CMSA69273-B30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ DOME N FEM
Á lager:  Out stock
RFQ
CMSA69273R-B30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT DOME N FEM PAN MT
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS69273S-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Á lager:  Out stock
RFQ
CMS38606P-30NF
Framleiðendur:  Laird Technologies - Antennas
Lýsing:  RF ANT 450MHZ/700MHZ DOME CABLE
Á lager:  19 pcs
RFQ